1/2

2022年3月15日

第51回エフエムななみ番組審議会 議事録

１．開催日時

2022年3月15日（火）15時30分から17時00分

２．開催場所

西尾張シーエーティーヴィ株式会社２階スタジオ

３．出席者（敬称略）

番組審議委員：浅井厚視、加藤憲治、浅野晃正、伊勢村優樹、井戸田枝里香、西川稔

関山由視、林航平、伊藤佑未子

以上9名

放送事業者 ：青木啓、小山典孝、山田達也、大橋司

４．議 事

１，西尾張シーエーティーヴィ（株）より挨拶

  ・光回線の整備事業は順調に進んでいる。

ななみの収支については、支出が減ったことでトントンになる予想。

オールナイトニッポンの若者向け番組が2021年春に始まり、動画連動のラジオを

行っている。今後の動向にも注目したい。

 ２，委員長開会挨拶

   ・某メーカーのビールのCMを見るたびにオールナイトニッポンを思い出し、ラジオ世代

であると実感する。開扉祭の中継を自宅で視聴したがライブ感がありよかった。

2/19に愛教大にてテレビ授業の取り組みについて発表を行った。

肖像権が叫ばれる中、引き続き良い放送を実施してもらいたい。

3，報告事項

(1)第50回審議会（1月18日開催）での答申

  資料に基づき報告

（2）活動報告

◎3 月 13 日

エフエムななみ公開生放送『海部津島のことは！Mr.シャチホコにおまかせ！』実施

（4）災害放送・災害対応について

   特になし

2/2

4，番組視聴

津島神社開扉祭中継（TV）、エフエムななみ公開生放送『Mr.シャチホコにおまかせ！』

（TV・ラジオ・YouTubeLive同時放送）

5，2022年度 番組審議委員について

  別紙参照の上、2021年度と同じメンバーにてよろしくお願いいたします。（事務局）

6，2022年度 番組審議会開催日程について

  奇数月第4火曜日としたいかどうか？（事務局）

  →各市町村でスケジュールが異なるため決めることは難しい（浅井委員長）

  →第4週の〇曜日を都度調整します。（事務局）

次回開催は2022年5月24日（火）予定。

以上